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雷王体育专业承接学校及单位塑胶跑道、塑胶球

场、健身路径、健身房等工程设计建设安装。专业销售

篮球架、乒乓球台、健身器材、体育运动装备、麻将机等。

电话：8263689 18907249913
地址：潜山商业街（中商百货广场右侧）

网址：www.lwgw.com

运动装备、场馆设施专业供应商

鼎旺驾校鼎旺驾校
梦想起步的地方专车接送

服务一流

报名热线：0715-8914999
校 长：15629989996

模拟支队科目二考场建成

本报综合消息 北京时间昨日凌晨，
欧冠1/4决赛上演次回合较量。拜仁慕
尼黑主场6：1狂胜波尔图，以总比分7：4
淘汰对手，挺进四强。这是拜仁队史上
首次在欧战中首回合1：3告负，次回合
翻盘晋级四强。另外一场比赛，巴塞罗
那主场2：0轻取巴黎圣日耳曼，内马尔
梅开二度。巴萨总比分5：1晋级，近8个
赛季第7次杀入四强。

开场第14分钟，格策与贝尔纳特在左
侧配合，后者左路下底起球，蒂亚戈插到前
点跃起甩头攻门得分。1：0。第22分钟，
阿隆索弧线球传中，巴德施图贝尔在点球
点附近头球摆渡，前门柱的小博阿滕头槌
破门。2：0！5分钟后，莱万多夫斯基头槌
破门，3：0！破门前拜仁球员共进行了26

次连续传递，这是本赛季欧冠赛场上破门
前连续传球次数最多的进球。第36分钟，
穆勒禁区外远射，4：0！第40分钟，莱万多
夫斯基射门再下一城，5：0！总比分6：3！
直到下半时第73分钟，波尔图才由当家射
手马丁内斯头球攻门扳回一球。第88分
钟，波尔图后卫马卡诺侵犯蒂亚戈2黄变1
红离场，随后阿隆索主罚禁区左侧任意球
直接破门。6：1，总比分定格在7：4！

此役，安联球场涌进近6万多球迷，
他们亮出“拜仁，永不放弃”的标语，伴以
贯穿全场的呐喊支持拜仁。

比赛结束之后上演了动容一幕，拜
仁球员排成一队来到南看台，那里是死
忠球迷阵营，他们并排双膝跪地以这样
一种特殊的方式向球迷表达了感谢。托

马斯·穆勒跑向球迷围栏，抢过扩音器，
用他极富煽动性的动作和语言与球迷共
庆晋级欧冠四强。

也许庆祝进球太过用力，现场的摄像
机拍摄到瓜帅西裤左侧的裤线开了，露出
一个硕大的口子，甚至底裤的颜色都清晰
可见，而他本人似乎对此并无察觉。

德国天空电视台对此也开起了玩笑：
“暂且不论比赛最终结果怎样，瓜迪奥拉
肯定是要和这条裤子说拜拜了。”赛后面
对媒体记者，瓜帅打趣说：“是啊，没办法
了，半决赛的时候我只能换一条裤子了。”
瓜迪奥拉认为，今天的比赛是他执教拜仁
以来所取得的最重要的胜利之一，“我不
否认这是我在拜仁赢过的最重要的比赛
之一。我的队员们展示了他们的价值。”

本报综合消息 詹姆斯北京时间22日
迎来里程碑一战，他在NBA季后赛得分榜
上超越名宿杰里·韦斯特升至季后赛历史得
分榜第七位，克里夫兰骑士队在他的带领下
主场以99：91击败波士顿凯尔特人队。

得到好友约什·史密斯相助，迎来爆发
的霍华德帮助休斯敦火箭队主场以111：
99挫败达拉斯小牛队。目前骑士和火箭
在季后赛首轮中都以总比分2：0领先。

季后赛前两场，詹姆斯完成两项超越：
上一场他在季后赛助攻榜上超越乔丹，本场
他得到30分，其中末节独取15分，超越韦斯
特（4457分），升至季后赛得分榜第七位，接
下来“詹皇”追赶的目标将是马龙（4761分）。

骑士队在上半场结束时仅领先一分，
不过他们在第三节开始后打出17：4的攻
击波。顽强的“绿衫军”并未束手就擒，一
度将比分迫近至77：79。托马斯贡献凯尔
特人队最高的22分。

关键时刻方显球星价值，詹姆斯和欧
文二人在末节接管了比赛，包办了本队最
后一节全部得分。最后三分钟内，汤普森
抓下三个关键的进攻篮板，为球队得胜立
下大功。

霍华德和史密斯是童年时的玩伴，赛
季中期后者加盟火箭队，两人终于能在美
职篮赛场上联手作战。与小牛队的第四
节，当哈登在场外休息时，史密斯很好地扮
演起组织者的角色，送给“魔兽”三次空接
的机会，火箭队连下11分后掌控了全局。

霍华德拿到全场最高的28分和12个
篮板，史密斯在为霍华德送出6次空接的
同时，自己贡献15分、9次助攻和8个篮
板。哈登收获24分。

小牛队的埃利斯得到全队最高的24
分，他们的内线球员此役表现不佳，诺维茨
基和钱德勒总共只有21分入账。

在客场以117：106击败多伦多猛龙
队后，华盛顿奇才队在总比分上同样拿到
2：0的优势。奇才队的后场组合比尔和沃
尔总共得到54分。

“詹皇”里程碑“魔兽”爆发

骑士火箭同取两连胜

受赤壁市国有资产监督管理局委托，湖北华星拍卖有限公司定于2015年5月8日上午十时整在赤壁市

公共资源交易中心公开拍卖赤壁市政府部分公车，具体如下：

一、拍卖标的

车辆拍卖公告 二、标的展示时间及地点：自公告之日

起至 2015 年 5 月 7 日在赤壁市人民政府院

内停车场。

三、竞买登记手续办理：凡符合国家法

律、法规规定的法人、自然人均可参加竞

买，有意竞买者应于2015年5月7日17时前

将竞买保证金汇至赤壁市公共资源交易中

心指定账户，并持有效证件及竞买保证金

收据于 2015年 5月 6日、7日到赤壁市公共

资源交易中心办理竞买登记手续。为降低

车辆拍卖成交后违约风险，缴纳人民币壹

万元竞买保证金办理竞买手续的，只能竞

拍1辆机动车；缴纳人民币叁万元竞买保证

金的，不限定竞买数量，保证金以拍卖会前

到账为准。

四、指定账户：
户名：赤壁市招标投标交易中心

开户行：吴江农村商业银行赤壁支行

账号：0706678611120100008698
行号：314536200295
五、联系方式：
王女士 0715-8209633
李女士 13329994616
联系地址：咸宁市银泉大道567号劲风

大厦A座16楼
公司网址：www.hbhxpm.net（车辆具体

图片及详情请登陆本网站查询）

湖北华星拍卖有限公司
2015年 4月23日

标的
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

车辆牌号

鄂L6A189
鄂L6A976
鄂LW6012
鄂LW6028
鄂LW6398
鄂L6M622
鄂L60056
鄂L69596
鄂L6Z568
鄂L6T706
鄂L66689
鄂AIE089
鄂L07818

车辆名称
及规格型号

雅阁HG7201A
雅阁HG7201A

丰田GTM6480ASL
丰田GTM7240GB

帕萨特SVW72010EJ
北京现代BH7200A
丰田GTM7200GB

东风日产EQ7204AC
雅阁HG7201

东风雪铁龙DC7205
雅阁HG7201

雅阁HG7203AB
蒙迪欧CAF7200AC3

购置日期

2007/4/11
2007.11
2009/9/28
2010/1/19
2012/2/21
2004/1/8
2009/7/24
2009/6/30
2004/9/7
2007/1/16
2005/6/17
2009/3/6
2008/1/10

表显
里程

143500
59500
125500
78700
243000
216227
128635
138596
232310
255875
178176
163996
180829

起拍价（元）

52000
78000
137000
88000
175000
20000
86000
85000
37000
25000
35000
88000
36000

拜仁大翻盘6：1
狂胜波尔图

欧冠

闪袭 拜仁半场连进5球 动容 全队给球迷下跪

忘形 瓜帅庆祝撕破裤子

NBA

本报综合消息 山东鲁能队22日赢得
了一场亚冠E组的关键比赛，以3：1战胜越
南平阳队，积分达到7分，将鲁能队拉回到
有望小组出线的行列。

上半场，鲁能队控球率、射门数等数据均
超过对手，但首球由越南平阳队打进。第20
分钟，戴琳失误被断球，阮仲煌抢断单刀破
门。第27分钟，杨旭禁区内接塔尔德利的传
中头球扳平。易边再战，鲁能队依旧延续了
强大的攻击力，第61分钟，塔尔德利和刘彬
彬连续传球，乌索送上致命一击，鲁能以2：1
逆转领先。第69分钟，鲁能队杨旭门前与三
名对手混战中，造成对方乌龙。随后鲁能仍
有机会进球，韩鹏、刘彬彬、塔尔德利均稍稍
错失了进球机会。比分锁定为3：1。

山东鲁能队主教练库卡说，这场比赛又一
次因防线失误，我们一开始就落后了。这样的
失误让对方轻松破门，也让我们队员变得焦
躁。以后就应该踢得简单一点。这场比赛有几
名年轻球员上场，年龄大的球员应该有所表率。

另一场比赛，柏太阳神主场以3：2战胜

全北现代，积11分提前一轮出线，全北现代
目前积8分，鲁能积7分，最后一轮客场挑战
全北现代，鲁能必须取胜方能晋级。

库卡说，杨旭贡献的两个进球，都是塔尔
德利助攻，这说明塔尔德利已经逐渐融入球队
了。这场胜利保留了鲁能的出线希望。虽然
之前客战韩国全北现代，鲁能鲜有胜绩，但会
做好充分准备，打出精彩比赛，力争出线。

这场比赛后，杨旭在今年亚冠中已经打
进5球，仅次于恒大高拉特的6球。杨旭赛
后说，这场比赛前大家都憋着一股劲，但是
有些意外情况导致落后，但都想扳回来，可
以看到大家的拼搏。希望从这场比赛后，鲁
能越来越好，相信众志成城会有好的结果。

“下一轮最重要的是防守，防好的话，我们的
攻击线会让对方打寒战。”

比赛结束后，主场球迷大声喊着主教练
库卡的名字，库卡也主动走到球迷看台共同
庆祝。库卡说，这是球迷第一次大声喊我名
字，给了我很多勇气和力量。球迷都知道球
队现在的困难，他们给了很多支持。

3：1逆转战胜越南平阳

山东鲁能末轮赢球将肯定出线

本报综合消息 4月22日晚，2015赛季
亚冠联赛小组赛F组第五轮展开争夺，广州
富力队主场0：5惨败大阪钢巴队被提前淘
汰。第14分钟远藤保人助攻帕特里克首开
纪录，第43分钟帕特里克头球助攻阿部浩
之破门，第45分钟帕特里克单刀梅开二度，
下半场大阪再进两球锁定胜局。

0：5 富力惨败提前出局

亚冠


