



6:1
狂胜波尔图

拜仁大翻盘

欧冠

本报综合消息 北京时间昨日凌晨，欧冠1/4决赛上演次回合较量。拜仁慕尼黑主场6:1狂胜波尔图，以总比分7:4淘汰对手，挺进四强。这是拜仁队史上首次在欧战中首回合1:3告负，次回合翻盘晋级四强。另外一场比赛，巴塞罗那主场2:0轻取巴黎圣日耳曼，内马尔梅开二度。巴萨总比分5:1晋级，近8个赛季第7次杀入四强。

闪袭 拜仁半场连进5球

开场第14分钟，格策与贝尔纳特在左侧配合，后者左路下底起球，蒂亚戈插到前点跃起甩头攻门得分。1:0。第22分钟，阿隆索弧线球传中，巴德施图贝尔在点球点附近头球摆渡，前门柱的小博阿滕头槌破门。2:0！5分钟后，莱万多夫斯基头槌破门，3:0！破门前拜仁球员共进行了26

次连续传递，这是本赛季欧冠赛场上破门前连续传球次数最多的进球。第36分钟，穆勒禁区外远射，4:0！第40分钟，莱万多夫斯基射门再下一城，5:0！总比分6:3！直到下半时第73分钟，波尔图才由当家射手马丁内斯头球攻门扳回一球。第88分钟，波尔图后卫马卡诺侵犯蒂亚戈2黄变1红离场，随后阿隆索主罚禁区左侧任意球直接破门。6:1，总比分定格在7:4！

动容 全队给球迷下跪

此役，安联球场涌进近6万多球迷，他们亮出“拜仁，永不放弃”的标语，伴以贯穿全场的呐喊支持拜仁。

比赛结束之后上演了动容一幕，拜仁球员排成一队来到南看台，那里是死忠球迷阵营，他们并排双膝跪地以这样一种特殊的方式向球迷表达了感谢。托

马斯·穆勒跑向球迷围栏，抢过扩音器，用他极富煽动性的动作和语言与球迷共庆晋级欧冠四强。

忘形 爪帅庆祝撕破裤子

也许庆祝进球太过用力，现场的摄像机拍摄到爪帅西裤左侧的裤线开了，露出一个硕大的口子，甚至底裤的颜色都清晰可见，而他本人似乎对此并无察觉。

德国天空电视台对此也开起了玩笑：“暂且不论比赛最终结果怎样，瓜迪奥拉肯定是要和这条裤子说拜拜了。”赛后面对媒体记者，瓜帅打趣说：“是啊，没办法了，半决赛的时候我只能换一条裤子了。”瓜迪奥拉认为，今天的比赛是他执教拜仁以来所取得的最重要的胜利之一，“我不否认这是我在拜仁赢过的最重要的比赛之一。我的队员们展示了他们的价值。”

3:1逆转战胜越南平阳

亚冠

山东鲁能末轮赢球将肯定出线

本报综合消息 山东鲁能队22日赢得了一场亚冠E组的关键比赛，以3:1战胜越南平阳队，积分达到7分，将鲁能队拉回到有望小组出线的行列。

上半场，鲁能队控球率、射门数等数据均超过对手，但首球由越南平阳队打进。第20分钟，戴琳失误被断球，阮仲煌抢断单刀破门。第27分钟，杨旭禁区内接塔尔德利的传中头球扳平。易边再战，鲁能队依旧延续了强大的攻击力，第61分钟，塔尔德利和刘彬彬连续传球，乌索送上致命一击，鲁能以2:1逆转领先。第69分钟，鲁能队杨旭门前与三名对手混战中，造成对方乌龙。随后鲁能仍有机会进球，韩鹏、刘彬彬、塔尔德利均稍稍错失了进球机会。比分锁定为3:1。

山东鲁能队主教练库卡说，这场比赛又一次因防线失误，我们一开始就落后了。这样的失误让对方轻松破门，也让我们队员变得焦躁。以后就应该踢得简单一点。这场比赛有几名年轻球员上场，年龄大的球员应该有所表率。

另一场比赛，柏太阳神主场以3:2战胜

全北现代，积11分提前一轮出线，全北现代目前积8分，鲁能积7分，最后一轮客场挑战全北现代，鲁能必须取胜方能晋级。

库卡说，杨旭贡献的两个进球，都是塔尔德利助攻，这说明塔尔德利已经逐渐融入球队了。这场胜利保留了鲁能的出线希望。虽然之前客战韩国全北现代，鲁能鲜有胜绩，但会做好充分准备，打出精彩比赛，力争出线。

这场比赛后，杨旭在今年亚冠中已经打进5球，仅次于恒大高拉特的6球。杨旭赛后说，这场比赛前大家都憋着一股劲，但是有些意外情况导致落后，但都想扳回来，可以看到大家的拼搏。希望从这场比赛后，鲁能越来越好，相信众志成城会有好的结果。“下一轮最重要的是防守，防好的话，我们的攻击线会让对方打寒战。”

比赛结束后，主场球迷大声喊着主教练库卡的名字，库卡也主动走到球迷看台共同庆祝。库卡说，这是球迷第一次大声喊我名字，给了我很多勇气和力量。球迷都知道球队现在的困难，他们给了很多支持。



0:5 富力惨败提前出局

本报综合消息 4月22日晚，2015赛季亚冠联赛小组赛F组第五轮展开争夺，广州富力队主场0:5惨败大阪钢巴队被提前淘汰。第14分钟远藤保人助攻帕特里克首开纪录，第43分钟帕特里克头球助攻阿部浩之破门，第45分钟帕特里克单刀梅开二度，下半场大阪再进两球锁定胜局。

车辆拍卖公告

受赤壁市国有资产监督管理局委托，湖北华星拍卖有限公司定于2015年5月8日上午十时整在赤壁市公共资源交易中心公开拍卖赤壁市政府部分公车，具体如下：

一、拍卖标的

标的序号	车辆牌号	车辆名称及规格型号	购置日期	表显里程	起拍价(元)
1	鄂L6A189	雅阁HG7201A	2007/4/11	143500	52000
2	鄂L6A976	雅阁HG7201A	2007.11	59500	78000
3	鄂LW6012	丰田GTM6480ASL	2009/9/28	125500	137000
4	鄂LW6028	丰田GTM7240GB	2010/1/19	78700	88000
5	鄂LW6398	帕萨特SVW72010EJ	2012/2/21	243000	175000
6	鄂L6M622	北京现代BH7200A	2004/1/8	216227	20000
7	鄂L60056	丰田GTM7200GB	2009/7/24	128635	86000
8	鄂L69596	东风日产EQ7204AC	2009/6/30	138596	85000
9	鄂L6Z568	雅阁HG7201	2004/9/7	232310	37000
10	鄂L6T706	东风雪铁龙DC7205	2007/1/16	255875	25000
11	鄂L66689	雅阁HG7201	2005/6/17	178176	35000
12	鄂AIE089	雅阁HG7203AB	2009/3/6	163996	88000
13	鄂L07818	蒙迪欧CAF7200AC3	2008/1/10	180829	36000

二、标的展示时间及地点：自公告之日起至2015年5月7日在赤壁市人民政府院内停车场。

三、竞买登记手续办理：凡符合国家法律、法规规定的法人、自然人均可参加竞买，有意竞买者应于2015年5月7日17时前将竞买保证金汇至赤壁市公共资源交易中心指定账户，并持有效证件及竞买保证金收据于2015年5月6日、7日到赤壁市公共资源交易中心办理竞买登记手续。为降低车辆拍卖成交后违约风险，缴纳人民币壹万元竞买保证金办理竞买手续的，只能竞拍1辆机动车；缴纳人民币叁万元竞买保证金的，不限定竞买数量，保证金以拍卖会前到账为准。

四、指定账户：

户名：赤壁市招标投标交易中心
开户行：吴江农村商业银行赤壁支行

账号：0706678611120100008698

行号：314536200295

五、联系方式：

王女士 0715-8209633

李女士 13329994616

联系地址：咸宁市银泉大道567号劲风大厦A座16楼

公司网址：www.hbhxpmp.net (车辆具体图片及详情请登陆本网站查询)

湖北华星拍卖有限公司
2015年4月23日

NBA

“詹皇”里程碑 “魔兽”爆发
骑士火箭同取两连胜

本报综合消息 詹姆斯北京时间22日迎来里程碑一战，他在NBA季后赛得分榜上超越名宿杰里·韦斯特升至季后赛历史得分榜第七位，克里夫兰骑士队在他的带领下主场以99:91击败波士顿凯尔特人队。

得到好友约什·史密斯相助，迎来爆发的霍华德帮助休斯敦火箭队主场以111:99挫败达拉斯小牛队。目前骑士和火箭在季后赛首轮中都以总比分2:0领先。

季后赛前两场，詹姆斯完成两项超越：上一场他在季后赛助攻榜上超越乔丹，本场比赛他得到30分，其中末节独取15分，超越韦斯特(4457分)，升至季后赛得分榜第七位，接下来“詹皇”追赶的目标将是马龙(4761分)。

骑士队在上半场结束时仅领先一分，不过他们在第三节开始后打出17:4的攻击波。顽强的“绿衫军”并未束手就擒，一度将比分追近至77:79。托马斯贡献凯尔特人队最高的22分。

关键时刻方显球星价值，詹姆斯和欧文二人在末节接管了比赛，包办了本队最后一节全部得分。最后三分钟内，汤普森抓下三个关键的进攻篮板，为球队得胜立下大功。

霍华德和史密斯是童年时的玩伴，赛季中期后者加盟火箭队，两人终于能在美职篮赛场上联手作战。与小牛队的第四节，当哈登在场外休息时，史密斯很好地扮演起组织者的角色，送给“魔兽”三次空接的机会，火箭队连下11分后掌控了全局。

霍华德拿到全场最高的28分和12个篮板，史密斯在为霍华德送出6次空接的同时，自己贡献15分、9次助攻和8个篮板。哈登收获24分。

小牛队的埃利斯得到全队最高的24分，他们的内线球员此役表现不佳，诺维茨基和钱德勒总共只有21分入账。

在客场以117:106击败多伦多猛龙队后，华盛顿奇才队在总比分上同样拿到2:0的优势。奇才队的后场组合比尔和沃尔总共得到54分。

魔王体育

运动装备、场馆设施专业供应商

魔王体育专业承接学校及单位塑胶跑道、塑胶球场、健身路径、健身房等工程设计建设安装。专业销售篮球架、乒乓球台、健身器材、体育运动装备、麻将机等。

电话：8263689 18907249913

地址：潜山商业街（中商百货广场右侧）

网址：www.lwgw.com

鼎旺驾校

梦想起步的地方 专车接送 服务一流

模拟支队科目二考场建成

报名热线：0715-8914999

校 长：15629989996